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
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Stovebakken 4B, 5354 STRAUME
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Takstobjektet:
Tre roms selveierleilighet i u.etg. Bygget i 2012
Sør-vestvendt terrasse på 24,8 m² med
utgang fra stue/kjøkken.
Utvendig bod på 4,9 m².

Boligbygg med flere boenheter  - Byggeår: 2012

UTVENDIG
Gå til side

Drenering:
Tilfyllte masser og steinsatt inntil grunnmur.

Grunnmur:
Grunnmur/såle/fundament av betong.

Veggkonstruksjon:
Ytterveggene er utført i trekonstruksjon
med utvendig trekledning.

Takkonstruksjon:
Saltak.
Konstruksjon av taksperrer.
Taksperrer er tekket med sutak, lekter
og betongtakstein.

Dører:
Ytterdør: Hvitt dørblad .
Terrassedør: Hvitt dørblad med
felt av isolerglass.

Terrasse: 
Sør-vestvendt terrasse på 24,8 m² med
utgang fra stue/kjøkken.

INNVENDIG
Gå til side

Rom:
- Entré: Keramiske fliser på gulv, 
  malt platekledning på vegger og i himling.
- Stue: Parkett på gulv, 
  malt platekledning på vegger og i himling.
- Gang: Keramiske fliser på gulv, 
  malt platekledning på vegger og i himling.
- Sov 1: Parkett på gulv, 
  malt platekledning på vegger og i himling.
- Sov 2: Parkett på gulv, 
  malt platekledning på vegger og i himling.

Etasjeskiller/gulv mot grunn:
Gulv mot grunn i betong.
Etasjeskiller i trebjelkelag til leilighet over. 

Radon:
Det er antatt radon sikring på bygget pga. 
byggeår, men dette er ikke dokumentert.
Det er ikke foretatt radonmålinger.
Iht. radonkart ligger eiendommen på 
«moderat til lav radon aktsomhetsgrad».

Rom under terreng:
Utforete vegger i u.etg. dette ansees som
risikokonstruksjon. Hulltaking er foretatt, 
uten å påvise unormale forhold. 

Innvendige dører: 
Hvite profilerte dørblad.
- Skyvedør mellom entré-stue/kjøkken.

VÅTROM
Gå til side

Bad.
Areal: 5,3 m².
Keramiske fliser på gulv/vegger 
og malt platekledning i himling. 
Inneholder: Servant med møblement/speil, 
belysning, vegghengt toalett, dusjgarnityr, 
dusjhjørne og opplegg for vaskemaskin. 
Avtrekksventil i himling. 
Sluk av plast.

KJØKKEN
Gå til side

Stovebakken 4B, 5354 STRAUME
Gnr 38 - Bnr 188
4626 ØYGARDEN

Bjerk Takst AS

5161 LAKSEVÅG
Øvre Fyllingsveien 79
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Åpen stue/kjøkkenløsning.
Keramiske fliser på gulv, 
malt platekledning på vegger og i himling. 
Sigdal kjøkkeninnredning med
profilerte fronter. 
Inneholder: Laminert benkeplate, 
stål vaskekum, ventilator, komfyrvakt 
og opplegg for oppvaskmaskin. 

Integrerte hvitevarer: 
- Stekeovn. 
- Platetopp. 
- Oppvaskmaskin. 

Avtrekk: 
Det er antatt avtrekk via balansert anlegg. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Vannledninger; 
Vannforsyningsrør av Pex rør (rør i rør).
- Stoppekran i utvendig bod.

Avløpsrør:
Avløpsrør av MA-rør.

Ventilasjon:
Boligen har balansert ventilasjon. 

Varmtvann:
Varmtvannsbereder i utvendig bod.
Volum: 198 liter. Produsert: 2012.

Ander installasjoner: 
Sentralstøvsuger med motor i bod.

Elektrisk anlegg:
Sikringsskap i gang.
Inneholder: Automatsikringer 
(jordfeilautomater), overspenningsvern 
og strømmåler.
Hovedsikring på 50 ampere.

Kurser:
25 ampere: 1 stk.
16 ampere: 1 stk.
15 ampere: 11 stk.

El. oppvarming:
- Opplyst varmekabler i entré, bad 
  og i stue/kjøkken.

Branntekniske forhold: 
Bygget har sprinkleranlegg, 
brannslukningsapparat og røykvarslere.

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Boligbygg med flere boenheter 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

U.etg. 78 78 0

Sum 78 78 0

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
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